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Turniej strzelecki samorządowców
W nietypowy sposób uczczono w Szydłowie 91. rocznicę odzyskania niepodległości. Z okazji święta narodowego
zorganizowano Międzywojewódzki Turniej Strzelecki Samorządowców o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego.

W nietypowy sposób uczczono w Szydłowie 91. rocznicę odzyskania
niepodległości. Z okazji święta narodowego zorganizowano
Międzywojewódzki Turniej Strzelecki Samorządowców o Puchar Wojewody
Świętokrzyskiego.
To druga edycja Turnieju. Pierwszy odbył się rok temu i wtedy niepokonani byli
samorządowcy z Kazimierza Dolnego, którzy „zgarnęli" dwa czołowe miejsca
drużynowo i pierwsze miejsce indywidualne. W tegorocznej imprezie wzięły udział 32
osoby w turnieju indywidualnym i 8 drużyn 3-osobowych reprezentujących samorządy
z czterech województw: Miasto Szydłowiec (woj. mazowieckie), Gmina Łącko (woj.
małopolskie), Miasto i Gmina Kazimierz Dolny (woj. lubelskie), Starostwo Powiatowe w
Staszowie, Gmina Połaniec, Gmina Rytwiany, Gmina Szydłów I oraz Gmina Szydłów II.
W turnieju drużynowym walczono o zdobycie Pucharu Wojewody Świętokrzyskiego, zaś
w klasyfikacji indywidualnej rywalizowano o Puchar Wójta Gminy Szydłów.
Strzelanie odbywało się na strzelnicy Szydłowskiego Towarzystwa Strzeleckiego i
trwało ponad 4 godziny. Zawody prowadził komendant STS st. insp. Związku Strzeleckiego Marian Lesiak. Najpierw
zawodnicy oddali po 8 strzałów z karabinka sportowego kal. 5,6 mm do tarcz na odległość 50 m (3 strzały próbne i 5
wliczanych do klasyfikacji). Następnie strzelano z rewolweru typu Colt kal. 9,65 mm - oddawano po 6 strzałów i 3 najlepsze
wliczano do klasyfikacji.
Bezkonkurencyjni okazali się zawodnicy z gminy Rytwiany, którzy zdobyli 213 pkt. na 240 możliwych. Drugie miejsce zajęła
drużyna z Kazimierza Dolnego (189 pkt.), trzecie miejsce na podium zapewniła sobie drużyna gospodarzy z Gminy Szydłów II
(187 pkt.).
W turnieju indywidualnym pierwsze miejsce i puchar Wójta Gminy Szydłów zdobył Piotr Walczak - pełnomocnik ds. promocji
gminy Szydłów, który wystrzelał 78 pkt. na 80 możliwych. Drugie miejsce zajął Roman Baron - przewodniczący Rady Gminy
w Szydłowie (75 pkt.). Trzech zawodników uzyskało identyczne wyniki klasyfikujące ich na trzecim miejscu indywidualnie. Po
73 pkt. zdobyli Grzegorz Forkasiewicz i Piotr Błąk z Rytwian oraz Robert Stachuczy z Szydłowa.
Wśród pań najlepsza okazała się Alicja Kłonicka - skarbnik UG w Szydłowie, która uzyskała łączny wynik w kbks i rewolwerze
68 pkt. Tym samym okazała się o 1 pkt. lepsza od Sylwii Bielaskiej z Rytwian (67 pkt.). Trzecie miejsce zajęła Maria
Stachuczy - dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Szydłowie z wynikiem 56 pkt.
II Międzywojewódzki Turniej Strzelecki Samorządowców zorganizował Urząd Gminy w Szydłowie, Szydłowskie Towarzystwo
Strzeleckie i Gminne Centrum Kultury w Szydłowie. Impreza odbyła się 14 listopada.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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